
Uchwała Nr 1635/288/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 17 września 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych  

na przeprowadzenie Wizyt monitorujących w Regionalnych Ośrodkach EFS 

funkcjonujących na terenie Województwa Mazowieckiego w 2013 roku  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645)  

oraz uchwały Nr 2574/216/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 grudnia  

2012 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 dla Województwa Mazowieckiego, 

zmienionej uchwałą Nr 1218/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lipca 

2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości do 2.100 zł brutto  

na pokrycie kosztów przeprowadzenia przez pracowników Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie Wizyt monitorujących w Regionalnych Ośrodkach EFS 

funkcjonujących na terenie Województwa Mazowieckiego w 2013 roku.  

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316)  

- w dziale 750, rozdziale 75018: 

1) § 4418 – kwota do 1.785 zł brutto pochodzi z dotacji celowej Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki; 

2) § 4419 – kwota do 315 zł brutto pochodzi ze środków własnych - publiczny wkład 

krajowy i wydatki niekwalifikowane. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


